[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

постановление

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  24.01.2024
	№  25
	от ____________
	                        № __________

	ст-ца  Брюховецкая

	ст-ца  Брюховецкая

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона                                      от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»                             п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).
	2. Начальнику планово-финансового отдела администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района Дыба О.М.                                          до 1 февраля 2024 года обеспечить размещение перечня объектов,                        в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации               о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Признать утратившим силу постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района                                    от  25 января 2023 года №17 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на начальника планово-финансового отдела администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района Дыба О.М.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                        Е.В.Самохин

image1.jpeg

image2.png